
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 REGIONE ISTRIANA 

 
Upravni odjel za lokalnu i područnu 
(regionalnu) samoupravu 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-166, fax: 052/372-165 
 
KLASA:406-01/12-01/28 
URBROJ: 2163/1-09/2-12-8 
Pula, 29. kolovoza 2012.g.  
 
 
 

       ŽUPANU 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem 

Stručne službe Skupštine  
 

52000 PAZIN 
 Dršćevka 1 

 
 

 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o imenovanju ovlaštenih   
                     predstavnika naručitelja u postupku javne nabave  tonera  
                    -  dostavlja se 
 
          U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
  
 

Pročelnica 
 

Desa Sarvan, dipl. iur.      
 
 

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 



Temeljem članka 24. st.3. Zakona o javnoj nabavi( NN br. 90/11), a u vezi s člankom 65. 
Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/09), Župan Istarske 
županije dana 10. rujna 2012. godine donio je  

 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku javne 

nabave tonera za potrebe Istarske županije 
 
 
I 

Toč. VI. Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja 
 u postupku javne nabave tonera za potrebe Istarske županije, KLASA:406-01/12-01/50 
URBROJ: 2163/1-01/8-12- 2 od 31. 07. 2012.g. mijenja se i glasi: 
 
"Procijenjena vrijednost nabave je: 285.000,00 kn bez PDV-a." 
 
 

II 
Ostale odredbe Odluke iz toč. I ove Odluke ostaju neizmijenjene.  
 
 

III 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
 
 

 
KLASA: 406-01/12-01/50 
URBROJ: 2163/1-01/12-4 
Pula, 10. rujna 2012.  
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

 
       ŽUPAN 

Ivan  Jakovčić 
 
 
 

 

 
 

Dostaviti: 
1. Ovlaštenim predstavnicima  javnog naručitelja 
2. Pismohrana, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
  
  Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u  odredbi članka 24. st.3. 
Zakona o javnoj nabavi( NN br. 90/11) kojim je propisano da naručitelj internom odlukom 
imenuje ovlaštene predstavnike i određuje njihove  obveze i ovlasti u postupku javne 
nabave. Člankom 65. toč.21. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije» broj 10/09) propisana su ovlaštenja župana. 
 
 
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  UREĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
 Ovim aktom mijenja se toč. VI ranije donesene Odluke o imenovanju ovlaštenih 
predstavnika naručitelja u postupku javne nabave robe - toneri za potrebe Istarske 
županije, iz razloga što je odlukom o izmjeni plana nabave za 2012.g. izmijenjena 
procijenjena vrijednost za ovu nabavu.   
 
 
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE 
 

Financijska sredstva za provedbu nabave planirana su u Proračunu Istarske 
županije za 2012.g. , R- 2, poz. 36. 

 
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 

Dostavlja se u prilogu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


